דחלה "יחיא") על הכרעת הדין בעניינו מיום 10.9.13 (ולהלן: יחיא חוסין אסעיד המערער 1 מר
שרקאוי) ועל גזר דין מיום 18.9.17 (כב' השופט י. נבון) וערעורו של המערער 2 מר מוהנד אסעיד (ולהלן: "מוהנד")
על הכרעת דין מיום 9.7.14 (כב' השופטת רגד זועבי) והכרעת דין מיום 18.9.17 (כב' השופט י. נבון). שני המערערים
1965 - והבניה התשכ"ה התכנון לחוק 210 - ו 205 סע' לפי (עבירה בית משפט צו קיום אי של בעבירות הורשעו
(ולהלן: "חוק התכנון והבניה"). מוהנד הורשע גם בעבירה של ביצוע שימוש הטעון היתר ללא היתר (עבירה לפי סעיפים

145(א) , 204, 208 לחוק התנכון והבניה.

בהסכמת הצדדים, נשמעו הערעורים יחדיו.

רקע והחלטות בית המשפט קמא

לעניין הכרעת הדין -

אשר לבקשת המערערים לחזור בהם מההודאות שניתנו בבית משפט השלום ולאמירה כי בפיהם טענות כאלה ואחרות
כנגד ההרשעה - טענות אלה יש לדחות.

כידוע, הדין מתיר לנאשם ברשות בית המשפט לחזור בו מהודאה שהשמיע (סע' 153 (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], תשמ"ב - 1982 (ולהלן: חוק סדר הדין הפלילי). אולם, רשות זו, במיוחד בשלב זה, תינתן רק במקרים מיוחדים
בהם קיים חשש שנגרם לנאשם עיוות דין. המבחן העיקרי הינו מבחן המניע - היינו - הסיבה שביסוד בקשת הנאשם לחזור
דיוני משפטי (ראה ע"פ 445/16 רווח ואמיתי להוכיח חפותו או פעולה טקטית שנועדה להשיג כן - רצון בו מהודאתו

ברכיב אחד שבגזר הדין מצאתי להתערב, וזאת בקביעה כי ככל שלא יבצעו המערערים את ההריסה רשאית המשיבה
בהקשר טיעונה הרחיבה לא לפניי בדיון ואף קמא, המשפט בבית בדיון זה סעד למתן עתרה לא המשיבה לבצעו.
האמור. בנסיבות העניין, הרי שלא היה מקום להעניק את הסמכות לביצוע צו ההריסה אליה לא עתרה ולפיכך יבוטל

רכיב זה.

לסיכום, הערעורים נדחים למעט בסעד המפורט לעיל.

המזכירות תמציא לצדדים.

ניתן היום, ט"ז תשרי תשע"ט, 25 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.